

Sylimarol 35mg, 60drażetek



Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	POZNAŃSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Substancja czynna	Silybum marianum
Typ produktu	Lek ziołowy

Opis produktu

Lek bez recepty

Sylimarol 35mg - 60 tabletek drażowanych

(Silybum mariani fructus extractum siccum)

Opis produktu:

Sylimarol 35mg jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.

Skład:

Substancje czynne: 50 mg wyciągu suchego z łuski ostropestu plamistego (Silybi mariani fructus extractum siccum, DER 20-34:1, ekstrahent – metanol 90%), co odpowiada 37,8 sylimaryny w przeliczeniu na sylibinię. Substancja pomocnicza dodana do wyciągu: benzoesan sodu

Substancje pomocnicze: Glukoza, skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, guma arabska, mieszanina wosku pszczelego białego i wosku Carnauba (Capol 1295), indygotyna E132, żółcień chinolinowa E104

1 drażetka zawiera 50 mg wyciągu suchego z łuski ostropestu plamistego (Silybi mariani fructus extractum siccum).

Wskazania:

- Stosowany jest wspomagająco w stanach rekonwalescencji po toksyczno-metabolicznych uszkodzeniach wątroby spowodowanych m.in. czynnikami toksycznymi (np. alkohol, środki ochrony roślin) oraz w niestrawności (wzdęcia, odbijania) po spożyciu ciężko strawnych pokarmów. Wspomagająco w dolegliwościach po przebyciu ostrych i przewlekłych chorób wątroby.

Działanie:

- **Sylimarol 70 mg** zawiera flawonolignany, które wykazują działanie ochronne na komórki wątroby przez stabilizację i uszczelnienie błon komórkowych, co utrudnia przenikanie substancji toksycznych do wnętrza hepatocytów.

Dawkowanie:

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia: 3 razy dziennie 2 tabletki po jedzeniu, o ile lekarz nie zaleci inaczej.

- Lek wymaga systematycznego stosowania, przez okres 2-4 tygodni do kuracji 6- miesięcznej.
- Czas stosowania leku należy skonsultować z lekarzem.
- Po konsultacji z lekarzem i po poważniejszych zatruciach można zwiększyć dawkę do 10 tabletek dziennie.
- Dzienna dawka minimalna wynosi 200 mg, natomiast maksymalna 400 mg sylimaryny.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników.

- Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników lub rośliny z rodziny Compositae/Asteraceae.
- Nie przeprowadzono badań odnośnie stosowania sylimaryny u dzieci, dlatego nie zaleca się stosowania leku u dzieci poniżej 12 roku życia

Działania niepożądane:

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

- Podczas stosowania może wystąpić łagodne działanie przeczyszczające oraz inne przejściowe, łagodne zaburzenia żołądkowo-jelitowe.
- Częstotliwość występowania tych objawów nie została określona .

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

- Lek nie powinien być zalecany do leczenia ostrych zatruc.
- Podczas terapii należy unikać środków szkodliwych dla wątroby.
- Pacjenci z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub niedoborem sacharazy-izomaltazy nie powinni stosować tego produktu.

Interakcje z innymi lekami i inne rodzaje interakcji.

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

- Dotychczas nie stwierdzono interakcji z innymi lekami.

Ciąża i karmienie piersią:

- Ze względu na brak danych potwierdzających bezpieczeństwo stosowania, nie należy stosować preparatu w czasie ciąży i karmienia piersią.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

- Preparat nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługi urządzeń mechanicznych w ruchu

Przechowywanie:

- Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci

Podmiot odpowiedzialny:

Poznańskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” S.A., ul. Towarowa 47-51, 61-896 Poznań,

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.